

О награждении государственными наградами Республики Казахстан

Указ Президента Республики Казахстан от 5 ноября 2022 года № 1064

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. За значительные достижения и особые заслуги перед Республикой Казахстан наградить:

орденом "Парасат"

Ергалиева Кузембая – ветерана труда, город Актау;

орденом "Құрмет"

Рябову Людмилу Николаевну – учителя КГУ "Специализированный ІТ-лицей", город Актау;

орденом "Еңбек Даңқы" ІІІ степени

Дюсембаеву Жанимгуль Мурсаловну – медсестру Сенекской врачебной амбулатории ГКП "Каракиянская центральная районная больница", Мангистауская область;

Киякбаева Сейидали – ремонтника ГКП "Өзен жылу", город Жанаозен Мангистауской области;

медалью "Ерен еңбегі үшін"

Каракесекову Ферузу Бисенбаевну – мастера ТОО "Акжол+К", Мунайлинский район Мангистауской области.

2. Настоящий Указ вводится в действие со дня подписания.

Президент Республики Казахстан

К. Токаев

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан